РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПАРАМОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАРАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2021 года
	№ 166
	х. Парамонов

 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Парамоновского сельского № 166 от 23.08.2021 «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Парамоновского сельского поселения»

   В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения № 102 от 11 апреля 2019 года «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Парамоновского сельского поселения» Собрание депутатов Парамоновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Парамоновского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия) следующие изменения:
     1) вывести  из состава конкурсной комиссии: Божкову Маргариту Алексеевну, главного специалиста по формированию и исполнению бюджета Администрации Парамоновского сельского поселения;
 2) ввести в состав конкурсной комиссии по  проведению конкурса на должность  главы Администрации Парамоновского сельского поселения:
-Зубкову Татьяну Николаевну, заместителя главного бухгалтера ООО «АгроСоюз Юг Руси» филиал «Правда»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов-
Глава Парамоновского сельского поселения

В.Г.Грицаев

[bookmark: _GoBack]